**A Laudes, Mémoire de la Férie.
Vêpres du suivant.**

DIE 13 DECEMBRIS

S. LUCIÆ, VIRGINIS ET MARTYRIS

DUPLEX

Omnia de Communi Virginum et Martyrum, p. [162] præter ea quæ hic habentur propria.

IN I VESPERIS

Antiphonæ, Capitulum et Hymnus de Laudibus, p. 98.

Psalmi ut in Communi Festorum B. M. V., p. [195].

Ÿ. Spécie tua et pulchritudine tua. R̃. Inténde, prospere procéde et regna.

Ad Magnif. Ant. In tua paciéntia * possedísti ánimam tuam, Lúcia, sponsa Christi : odísti quæ in mundo sunt, et corúscas cum Angelis : sángine próprio inimicum vicísti.

Oratio

EXAUDI nos, Deus, salutáris noster : ut, sicut de beátæ Lúciæ Vírginis et Mártyris tuæ festivitáte gaudémus ; ita piæ devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum.

Et fit Commem. præcedentis diei infra Octavam Ant. : Hódie. Ÿ. Immaculáta et Oratio, p. 73.

Deinde Commemoratio Feriæ.

IN II NOCTURNO

LECTIO IV

LUCIA virgo Syracusána, génere et christiána fide ab infántia nóbilis, una cum matre Eutýchia,

13 DÉCEMBRE

S^{te} LUCIE, VIERGE ET MARTYRE

DOUBLE

Tout au Commun des Vierges Martyres, p. [162], excepté ce qui est indiqué ici comme propre.

AUX I^{ères} VÊPRES

Antiennes, Hymne et Capitule des Laudes, p. 98.

Psaumes du Commun des Fêtes de la Sainte Vierge, p. [195].

℣. En ta beauté et tes charmes. ℞. Va de l'avant, prospère et règne.

A Magnif. Ant. Dans votre patience vous avez possédé votre âme, Lucie, épouse du Christ : vous avez haï ce qui est dans le monde, et vous brillez avec les Anges ; par votre propre sang, vous avez vaincu l'ennemi.

Oraison

EXAUCEZ-NOUS, ô Dieu, notre Sauveur : en sorte que, tout en nous donnant la joie, la fête de la bienheureuse Lucie, votre Vierge et Martyre, nous instruisse par le sentiment d'une pieuse dévotion. Par Notre-Seigneur.

Et l'on fait Mémoire du jour précédent dans l'Octave. *Ant.* : Aujourd'hui. ℣. C'est aujourd'hui, et Oraison, p. 73.

Ensuite, Mémoire de la Férie.

AU II^{ème} NOCTURNE

LEÇON IV

LUCIE, vierge de Syracuse, noble dès son enfance, par sa famille et sa foi chrétienne, vint à Catane,

quæ sánguini fluxu laborábat, Cátanam ad venerándum corpus beátæ Agathæ venit : quæ ad ejus sepúlcrum cum suppliciter orásset, Agathæ intercessióne matri sanitátem impetrávit. Statim vero matrem exorávit, ut quam dotem sibi datúra esset, Christi paupéribus tríbui paterétur. Ut ígitur Syracúsas rédiit, omnem pecúniám, quam ex facultátibus vénditis redégerat, paupéribus distribuit.

R̄. Lúcia virgo, quid a me petis quod ipsa póteris præstáre continuo matri tuæ? nam et fides tua illi subvénit, et ecce salváta est : * Quia jucúndum Deo in tua virginitáte habitáculum præparásti. V̄. Sicut per me cívitas Catanénsium sublimátur a Christo, ita per te Syracusána cívitas decorábitur. Quia.